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Polska

Putawy, dnia 05.03.2024 .
Numer Sprawy: DZP.220.23.2024

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 29.02.2024 r. na dostawe podstawowych zwiazkéw chemicznych dla
IUNG PIB w Putawach, w podziale na 10 cze$ci zamowienia.

Tryb postepowania: Zaméwienie realizowane z wytaczeniem stosowania przepisow ustawy Pzp, na podstawie art. 11 ust. 5
pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzeSnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (L. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) a takze
wydanych na jej podstawie rozporzadzer wykonawczych, z zachowaniem zasad okre$lonych w art. 469 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.} oraz 70" — 705 Kodeksu Cywilnego -
ustawy w tym postepowaniu nie stosuje sie

. ODPOWIEDZI NA PYTANIA (cz. 1)
Niniejszym informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wpltynely pytania, na ktére Zamawiajacy
udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: (dolyczy pakietu nr 1 ,Podstawowe zwigzki chemiczne do zastosowari laboratoryinych wedtug
katalogu Merck’ pozycija nr 1.15 formularza asorfymentowo-cenoweqo):

Tresé:

Dot poz. 1.15 NH4CI, for molecular biology, suitable for cell culture, 299.5%; op.500g Produkt jest aktualnie
niedostepny na magazynie producenta. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydfuZzenie terminu dostawy do 8
tygodni?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni dla odczynnikow w pakiecie 1 pozycja
nr1.15.

Pytanie 2: (dofyczy pakietu nr 1 ,Podstawowe zwigzki chemiczne do zastosowari laboratoryjnych wedfug
katalogu Merck™ pozycia nr 1.25 formularza asortymentowo-cenowego):

Tres¢:

Dot. poz. 1.25 Ca(NO3)2 x xH20, 99.997% trace metals basis, Nitric acid calcium salt hydrate; op. 10g 500g
Produkt jest aktualnie niedostepny na magazynie producetna. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuZenie
terminu dostawy do 8 tygodni lub wykresli pozycije z postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuZenie terminu dostawy do 8 tygodni dla odczynnikow w pakiecie 1 pozycja

nr1.25.

Pytanie 3: (dotyczy pakietu nr 1 ,Podstawowe zwigzki chemiczne do zastosowari laboratoryjnych wedfug
kataloqu Merck™ pozycja nr 1.28 formularza asortymentowo-cenowego):

Tres¢:

Dot. poz. 1.28 Produkt jest aktualnie niedostepny na magazynie producenta. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydiuzenie terminu dostawy do 8 tygodni lub wykresli pozycje z postepowania.

QOdpowiedz na pytanie nr 3:




Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni dla odczynnikéw w pakiecie 1 pozycja
nr1.28.

ll. MODYFIKACJA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (cz. 1)

1. ZMIANA NR 1 - w tresci zapytania ofertowego
e Zmiana dotyczy rozdziatu: V. Termin, miejsce realizacji zaméwienia, punkt 2:
BYLO:
2. Termin realizacji zamowienia;
- pakiet 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwlocznie po otrzymaniu zaméwienia, nie pézniej jednak niz 3 tygodnie
od daty zaméwienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu dostawy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a réznica kosztow zakupu obcigzy Wykonawce.

ZMIENIONO NA
2. Termin realizacji zamdwienia:
pakiet 1 poz.1.1-1.14,1.16-1.24,1.26-1.27,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwiocznie po otrzymaniu zamowienia,
nie pozniej jednak niz 3 tygodnie od daty zamdwienia
- pakiet 1 poz. 1.15, 1.25, 1.28 - niezwlocznie po otrzymaniu zamoéwienia, nie pozniej jednak niz 8
tygodni od daty zaméwienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu dostawy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a rznicg kosztéw zakupu obcigzy Wykonawce.

2. ZMIANA NR 2 - w treéci zat. nr 1 do zapytania ofertowego — formularz ofertowy wykonawcy
e Zmiana dotyczy: rozdziatu 4: Termin i miejsce wykonania zamowienia, punkt 2:
BYLO:
2. Termin realizacji zamowienia:
- pakiet 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwlocznie po otrzymaniu zamowienia, nie pozniej jednak niz 3 tygodnie
od daty zaméwienia
W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu dostawy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a réznica kosztoéw zakupu obcigzy Wykonawce.

ZMIENIONO NA:
2. Termin realizacji zamowienia:
- pakiet 1 poz.1.1-1.14,1.16-1.24,1.26-1.27,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwiocznie po otrzymaniu zamowienia,
nie pozniej jednak niz 3 tygodnie od daty zamowienia
- pakiet 1 poz. 1.15, 1.25, 1.28 - niezwlocznie po otrzymaniu zaméwienia, nie pdzniej jednak niz 8
tygodni od daty zaméwienia
W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu dostawy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a roznica kosztow zakupu obciazy Wykonawce.

3. ZMIANA NR 3 — w tresci zat. nr 2 do zapytania ofertowego - formularz asortymentowo-cenowy
e Zmiana dotyczy uwag pod tabela:
BYLO:
termin realizacii:
pakiet 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwiocznie po otrzymaniu zaméwienia, nie pozniej jednak niz 3 tygodnie od daty
zamowienia
W przypadku niedotrzymania terminu dostawy, zgadzamy sie aby Zamawiajacy dokonat zakupu
niedostarczonego towaru w innym miejscu a réznicg kosztow zakupu obcigzyt nasza firme.




ZMIENIONO NA:

termin realizaciji:

pakiet 1 poz.1.1-1.14,1.16-1.24,1.26-1.27,2,3,4,5,6,7,8,9,10 - niezwlocznie po otrzymaniu zaméwienia, nie
pozniej jednak niz 3 tygodnie od daty zaméwienia

pakiet 1 poz. 1.15, 1.25, 1.28 - niezwiocznie po otrzymaniu zamoéwienia, nie pdzniej jednak niz 8 tygodni od
daty zamdwienia

Pozostata tre$¢ pozostaje bez zmian.

Fieropvnik ch Dyrektor
Dzial Zaméwier Publ; Dziatu Zamoéwigh Publiczny \
- ublicznych Ih profidr hab. Mariusé Matyka
s
7 MYk e /zatwierdzit

Zamieszczono:
- platforma zakupowa zamawiajgcego: hitps./fiung.ezamawiajacy.pl
- biuletyn informacji publicznej

Jednostka organizacyjna IUNG-PIB Dziat Zaméwien Publicznych
Osoba do kontaktu Bemadeta Jedrusiak

Telefon 81 47 86 969

Adres e-mail bjedrusiak@jung.pulawy.pl
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